FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CÂMARA
MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN EXTRATO DA ATA

DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2023 PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº

327.006/2023

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
DE JARDIM DO SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob
o  nº  10 .871.937/0001-96;  PROMITENTE
CONTRATADA: CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO
PUBLICA LTDA. - CNPJ: 14.065.989/0001-26; Objeto:
Aquisição de peças, produtos e acessórios similares
para equipamentos de informática (Hardware); DATA
DA ASSINATURA: 29 de junho de 2023; VIGÊNCIA: termo
inicial em 29 de junho de 2023 e termo final em 28 de
junho  de  2024;  MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Pregão
Eletrônico;  VALOR  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS: R$ 761,75, (setecentos e sessenta e um reais e
setenta e cinco centavos); SUBSCRITORES: Cássio Lúcio
Jesus Cunha de Medeiros, inscrito no CPF/MF sob o nº
070.306.694-36,  pelo  Contratante  e  Tiago  Pires  Sutel,
inscrito  no  CPF/MF  sob  o  n°  011.220.010-96  –  pela
Contratada.

Publicado por: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 11251733

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/07/2023.
EDIÇÃO 1684. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br